



## Birch Byg & Montage IVS

Mosevænget 3  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 39608243

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.06.2021

---

**Nikolaj Birch Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Birch Byg & Montage IVS

Mosevænget 3

8920 Randers NV

CVR-nr.: 39608243

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Nikolaj Birch Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byg og montage samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 67 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år, hvilket anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>374.164</b>	<b>254.717</b>
Personaleomkostninger	1	(227.182)	(209.406)
Af- og nedskrivninger		(52.183)	(4.600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>94.799</b>	<b>40.711</b>
Andre finansielle omkostninger		(9.050)	(5.899)
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.749</b>	<b>34.812</b>
Skat af årets resultat	2	(18.600)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>67.149</b>	<b>34.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.149	34.812
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.149</b>	<b>34.812</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.867	16.100
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>123.867</b>	<b>16.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>123.867</b>	<b>16.100</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		46.500	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>46.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.642	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	13.448
Andre tilgodehavender		8.625	34.438
<b>Tilgodehavender</b>		<b>120.267</b>	<b>47.886</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>19.336</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>166.767</b>	<b>67.222</b>
<b>Aktiver</b>		<b>290.634</b>	<b>83.322</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	0
Overført overskud eller underskud		22.318	(4.832)
<b>Egenkapital</b>		<b>62.318</b>	<b>(4.831)</b>
Udskudt skat		18.600	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.600</b>	<b>0</b>
Bankgæld		54.249	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	52.232
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		450	0
Anden gæld	4	137.017	35.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>209.716</b>	<b>88.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>209.716</b>	<b>88.153</b>
<b>Passiver</b>		<b>290.634</b>	<b>83.322</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	(4.832)	(4.831)
Årets resultat	0	39.999	27.150	67.149
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>22.318</b>	<b>62.318</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	216.352	206.000
Andre omkostninger til social sikring	5.482	1.515
Andre personaleomkostninger	5.348	1.891
	<b>227.182</b>	<b>209.406</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	18.600	0
	<b>18.600</b>	<b>0</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	23.000
Tilgange	159.950
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>182.950</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.900)
Årets afskrivninger	(52.183)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(59.083)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>123.867</b>

## 4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	66.457	28.900
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	27.666	7.021
Anden gæld i øvrigt	42.894	0
	<b>137.017</b>	<b>35.921</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>36.759</b>	<b>62.781</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
